
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДРОГОБИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ» 

05.05.2020                                        НАКАЗ                                           № 121 

 

Про продовження карантину  

до 22 травня 2020р. 

 

         На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 343 від 04 травня 

2020 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити карантин в Дрогобицькому фаховому коледжі нафти і газу 

до 22 травня  2020 року. 

2. Роботу коледжу  залишити у відповідності до Наказу № 96 від 26.03.2020 

року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                М.М. Баб’як 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




